
/ S004P01HWXI6r"

, ,
B MĚSTO HODONÍN

yvttK Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ÍD DS:

TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/91

695 01 HODONÍN
IČO: 25512251

J
Číslo objednávky: OD/202 1 /1 03 7/1 60

2021-12-06Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Tímto u Vás objednáváme kompletaci a instalaci 1 ks mapy na ul. Brněnská v Hodoníně. Jedná
mapu, která nahrazuje původní, zničenou tornádem v červnu 2021.

se o

Cena celkem: 5.300,00 Kč bez DPH.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikáni na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán , s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte
na adresu Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1 , 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.
Fakturu zašlete na emailovou adresu g eaf uctarnafa),muhodonin.cz. Splatnostfaktury bude nejméně
14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

Mgr. Petr Spazier

vedoucí odboru právního a majetku

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín -č. ú.: 42467 1/0 1 00, IČO: 00284891, DIČ; CZ699001303. tel.: 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu
i/i



—

/ m
S004F0IHUMI6

m MĚST® HODONÍN
© Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/91
695 01 HODONÍN
IČO: 25512251

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ÍDDS:
J

Číslo objednávky: OD/202 1/1037' 160

2021-12-06Datlím:

Počet listů příloh: í

OBJEDNÁVKA

Tímto u Vás objednáváme kompletaci a instalaci i ks mapy na ul. Brněnská v Hodoníně. Jedná se o

mapu, která nahrazuje původní, zničenou tornádem v červnu 2021.

Cena celkem: 5300,00 Kč bez DPH.

Fakturu, která bude obsahoval přesný název dodavatele . zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, dutém vydáni a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

adresu Město Hodonín . Masarykovo nám. 53/1. 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Fakturu zašlete na emailovou adresu y caf uctartKmsiiuhodanm.cz. Splatnostfaktury bude nejméně

14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

na

(v

Mgr. Petr Spa/.íer

vedoucí odboru právního a majetku

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra Česka republiky .

KU Hodonín e. ii.: 424ó7l.oT«iO, iOO itfCWW! DÍČ ČZ6«“ifd3i».\k‘!. 3Í& : 1 1. wwtt.hodonin.eti


